

sydic radio club

Box 19018 - Malmö 19.

Styrelse:

Ordf.: Göran Svensson, Lorensborgsgatan 4B, Malmö V. Tel. 040/961611
Kassör: Christer Bjernler, Nydalavägen 7B, Malmö S.
Sokr.: Carl-Eric Erlandsson, van Durens väg 12, Lund.

=====
NR 1. 6/4 1963 Stop-date för nästa bulletin: 20/4.
=====

SYDIC RADIO CLUB BILDAD

SRC bildades den 11/3 1963 i Malmö/Lund. Det har tagit ett par veckor innan vi kommit igång;

Vårt mål är att skapa ett gäng av aktiva DX-are som regelbundet bidrar med tips och viktigare nyheter samt QSL. Det bör dock observeras att bulletinen endast kommer att omfatta MV-DX (främst de Amerikanska kontinenterna) samt LA-DX på kortvåg.

Bulletinen är tänkt att utkomma var 14:e dag men stopdate på lördag varefter den göres i ordning samma dag och på söndagen och är i medlemmarnas ägo på måndagen. Således mycket snabb service och det måste innebära att bulletinen måste avhålla sig från onödig lyx.

Villkor för medlemskap är aktivitet och att denna visas i bidragen. Vi kommer att ta emot max 50 medlemmar (beroende på redax arbetskapacitet) och övriga intresserade får ev. stå i kö. Om en medlem som är aktiv inte visar tillbörligt intresse för bulletinen genom att ej komma med bidrag, kommer han ej längre att vara önskvärd i klubben.

Medlemsavgift: Självkostnadspris. Avgiften blir 10:-- per år eller 6:-- per halvår, och 8:-- till årets slut. Denna avgift täcker nätt och jämt porto+papper+stenciler (26 nr per år). Postgiro blir klart till nästa nummer och till dess kan ni spara era pengar, hi.

Mellanvågstips: skall ovillkorligen innehålla datum och i övrigt vara uppställda som i denna bulletin. Dessutom fordras minst en detalj för att vi skall försöka undvika dåliga tips. Denna detalj kommer dock ej att publiceras, då denna bulletin är öppen för alla DX-are, och däri kan ju insmyga sig "WRH-rapportörer".

Kortvågstips: (LA): enligt uppställning. Bör också helst innehålla detalj. Till grund för tips måste, liksom för MV, ligga 100% ID. Tipslämnarna svara själv för tipsens riktighet.

QSL: redovisas för bulletinens intresseområde (MV & LA) och kan lämpligen kombineras med annat snack.

Rolf Mong har erbjudits sig att bli red. för en en spalt med reklam i LA och nästa gång börjar vi med Venezuela. Välkomna med bidrag till Box 19018, Malmö 19. Titta igen loggböckerna.

Alla klubbar som får denna bulletin får gärna publicera något om klubben. Stor publicitet har redan förekommit. Klubbar: det är absolut förbjudet att saxa tips eller dyl. såvida inte tillstånd ges.

CODER: I tipsen förekommer framför tiden (SNT) = (t.ex. =.00.00), detta innebär att stationen stänger vid denna tid; 00.00= stnen öppnar.

QSL-cod: 0-inga QSL kända; 1-enstaka QSL kända; 2-sporadiskt; 3-ibland ca. 40-50% ; 4-ofta; 5-alltid; - ny stn, inga erfarenheter; +ny stn, QSL kända; V-vimpel, oftast; v-vimpel, ibland;

Alla hälsas välkomna i klubben och vi hoppas att DX-Sverige i och med denna bulletin får något nytt att bita i. Happy Listening och välkomna med bidrag till nästa nummer! /eds.